
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10.02.2025 м. Ужгород   № 33 

 

Про доповнення до рішення  

виконкому 25.12.2024 № 693 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», з метою відшкодування обґрунтованих витрат комунального 

некомерційного підприємства «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Доповнити додаток 2 до рішення виконкому 25.12.2024 № 693 

послугами,  що надаються в КНП «Ужгородська міська багатопрофільна 

клінічна лікарня» Ужгородської міської ради (додаток). 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

10.02.2025 № 33 

 

Вартість  послуг при проведенні обов'язкових  

попередніх та періодичних платних медичних оглядів для працівників певних 

категорій, що надаються в КНП «Ужгородська міська багатопрофільна клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради 

 

 

№ п/п 

 

Назва послуги 

Тариф на 

послугу без 

ПДВ, грн 

Тариф на 

послугу з 

ПДВ, грн 

31 Огляд лікаря-гастроентеролога 30,00 36,00 

32 Огляд лікаря-кардіолога 40,00 48,00 

33 Огляд лікаря-психіатра 45,00 54,00 

34 Огляд лікаря-нарколога 45,00 54,00 

35 Аналіз крові на толерантність до глюкози 72,00 86,40 

36 Аналіз крові на % насичення трансферину 70,00 84,00 

 

 

Керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 


